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Classements de la saison 2023/2024 
 
Le Super Challenge ne sera décerné à aucun club 
 
Seniors D1 
 

 
 
(***) Le club ne donnant pas suite au questionnaire du challenge de la sportivité garde son classement au 
challenge du Fair-Play mais se voit privé de la dotation afférente. 

 
Seniors D2 
 

 
 
(**) Le club ne donnant pas suite au questionnaire du challenge de la sportivité garde son classement au 
challenge du Fair-Play mais se voit privé de la dotation afférente. 

Numéro de 

club
Place Nom du club

Nombre 

Points

560936 1 OLYMPIQUE RIVES DE L'AIN - PAYS DU CERDON 35

521795 2 ESB FOOTBALL MARBOZ 42

504266 3 CLUB SPORTIF DE BELLEYSAN - SECTION FOOTBALL 64

582242 4 JASSANS-FRANS FOOTBALL 75

542553 5 A.S. MISERIEUX TREVOUX 75

539571 6 BOURG SUD                                                                            *** 87

518461 7 ET. S. FOISSIAT ETREZ 90

560195 8 BRESSE FOOT 01 97

533355 9 A.S. GUEREINS GENOUILLEUX 106

514055 10 ENT.S. REVERMONTOISE 131

542552 11 AM.S. TRAVAILLEURS TURCS OYONNAX 147

590301 12 VALSERHONE FOOT 148

Numéro de 

club
Place Nom du club

Nombre 

Points

581433 1 FOOTBALL CLUB COTIERE-LUENAZ 34

508642 2 U.S. FEILLENS 36

534249 3 A.S. D'ATTIGNAT 37

530041 4 O. DE ST DENIS LES BOURG 42

582751 5 O. SUD REVERMONT 01 53

504283 6 U.S. REPLONGES 55

564532 7 CENTRE DOMBES FOOTBALL *** 57

553366 8 F.C. DOMBES BRESSE 58

521795 9 ESB FOOTBALL MARBOZ 61

552904 10 F. C. SERRIERES DE BRIORD - VILLEBOIS 64

504317 11 U.S. ARBENT MARCHON 71

580902 12 FOOTBALL CLUB VEYLE SAONE 75

504804 13 F.C. MANZIAT                                                     *** 76

514369 14 ENT.S. VAL DE SAONE 78

511575 15 A. S. DE MONTREAL-LA CLUSE-FOOTBALL 82

552858 16 S. C. PORTES DE L'AIN *** 82

542555 17 F.C. CURTAFOND CONFRANCON ST M. *** 89

504312 18 C.S. VIRIAT 89

553892 19 PLAINE REVERMONT FOOTBALL 96

561127 20 AS IZERNORE NURIEUX-VOLOGNAT 126

552893 21 UNION SPORTIVE CULOZ GRAND COLOMBIER 152

529286 22 A.S. HAUTECOURT ROMANECHE 164

547044 23 PLASTICS VALLEE F.C. *** 215

527613 24 U.S. NANTUATIENNE 312

CHALLENGE DU FAIR PLAY 
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Seniors D3 
 

 
 
(**) Le club ne donnant pas suite au questionnaire du challenge de la sportivité garde son 
classement au challenge du Fair-Play mais se voit privé de la dotation afférente. 
 
 
 
 
 
 
 

Numéro de 

club
Place Nom du club Nombre Points

515885 1 A.S. BAGE LE CHATEL *** 18

551598 2 ENT ST MARTIN MAILLAT COMBE DU VAL 23

560195 3 BRESSE FOOT 01 34

520832 4 U.S. VEYZIAT OYONNAX *** 38

580902 5 FOOTBALL CLUB VEYLE SAONE 40

518461 6 ET. S. FOISSIAT ETREZ 42

553892 7 PLAINE REVERMONT FOOTBALL 43

521795 8 ESB FOOTBALL MARBOZ 44

553816 9 F. C. BRESSANS 46

560193 10 FOOTBALL CLUB PLAINE TONIQUE 48

525874 11 A.S. ST LAURENTIN 50

553366 12 F.C. DOMBES BRESSE 52

542553 13 A.S. MISERIEUX TREVOUX *** 54

563530 14 FOOTBALL CLUB DE BORD DE VEYLE *** 55

564532 15 CENTRE DOMBES FOOTBALL *** 56

561130 16 UNION SPORTIVE PLAINE DE L'AIN *** 60

504391 17 C.S. LAGNIEU 62

514055 18 ENT.S. REVERMONTOISE 66

519471 19 F.C. ST MAURICE DE GOURDANS *** 66

533355 20 A.S. GUEREINS GENOUILLEUX 68

560196 21 FOOT TROIS RIVIERES 68

541507 22 C. S. J. CHATILLONAISE *** 70

529716 23 A. DES PORTUGAIS *** 72

520588 24 U.S. VAUX EN BUGEY 75

504385 25 AMBERIEU F.C. *** 75

504266 26 BELLEY CS 77

539571 27 BOURG SUD *** 83

537222 28 F.C. MAS RILLIER 85

563857 29 FAREINS SAONE VALLEE FOOT 90

504312 30 C.S. VIRIAT 93

528069 31 C.S. CHEVROUX *** 94

504467 32 COTIERE MEXIMIEUX VILLIEU 102

590301 33 VALSERHONE FOOT 108

553706 34 OLYMPIQUE BUYATIN *** 197

542552 35 AM.S. TRAVAILLEURS TURCS OYONNAX 321

522537 36 F.O. BOURG EN BRESSE *** 400
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Seniors D4 
 

 
 
(**) Le club ne donnant pas suite au questionnaire du challenge de la sportivité garde son 
classement au challenge du Fair-Play mais se voit privé de la dotation afférente. 
 
 
 
 
 
 
 

Numéro de 

club
Place Nom du club Nombre Points

553816 1 F. C. BRESSANS 17

526650 2 A.S. ANGLEFORT 17

542555 3 F.C. CURTAFOND CONFRANCON ST M. *** 17

514055 4 ENT.S. REVERMONTOISE 20

504385 5 AMBERIEU F.C. *** 21

549667 6 ENT. BAS BUGEY RHONE *** 23

582751 7 O. SUD REVERMONT 01 24

582674 8 F. C. BRESSE NORD 24

520832 9 U.S. VEYZIAT OYONNAX *** 25

504804 10 F.C. MANZIAT *** 29

527633 11 A.S. VERTRIEU *** 30

504317 12 U.S. ARBENT MARCHON 30

547601 13 F.C. VEYLE VIEUX JONC 31

560195 14 BRESSE FOOT 01 31

561127 15 AS IZERNORE NURIEUX-VOLOGNAT 31

552858 16 S. C. PORTES DE L'AIN *** 32

504283 17 U.S. REPLONGES 35

521796 18 F.C. PRIAY 36

529286 19 A.S. HAUTECOURT ROMANECHE 37

560289 20 FOOTBALL CLUB ARTEMARE *** 37

580902 21 FOOTBALL CLUB VEYLE SAONE 37

560193 22 FOOTBALL CLUB PLAINE TONIQUE 39

504391 23 C.S. LAGNIEU 46

514369 24 ENT.S. VAL DE SAONE 46

560482 25 ISN FOOTBALL CLUB DE CHANEINS 47

560936 26 OLYMPIQUE RIVES DE L'AIN - PAYS DU CERDON 50

563857 27 FAREINS SAONE VALLEE FOOT 51

561241 28 BOURG ACCFT *** 52

581433 29 FOOTBALL CLUB COTIERE-LUENAZ 52

504647 30 ET.S. CORMORANCHE 53

564532 31 CENTRE DOMBES FOOTBALL *** 54

525536 32 A.S. CHAVEYRIAT 59

519729 33 LA ST CYRIENNE U.S. *** 61

534249 34 A.S. D'ATTIGNAT 68

539571 35 BOURG SUD *** 69

515885 36 A.S. BAGE LE CHATEL *** 69

519781 37 A.S. CHAZEY BONS *** 69

504266 38 CS BELLEY 69

581373 39 SC MILLE ETANGS *** 71

504243 40 A.S. GRIEGES PONT DE VEYLE 75

560321 41 MONTLUEL FOOT CLUB *** 79

540422 42 F.C. D'INJOUX GENISSIAT 80

545637 43 C.O. DU PLATEAU 80

537224 44 A.S. ST ETIENNE S/CHALARONNE 92

582242 45 JASSANS-FRANS FOOTBALL 113

561130 46 UNION SPORTIVE PLAINE DE L'AIN *** 186

526649 47 ENT.S. AMBRONAY ST JEAN LE VIEUX 237

552893 CULOZ GRAND COLOMBIER Forfait général
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Seniors Féminines à 11 
 

 
 
(**) Le club ne donnant pas suite au questionnaire du challenge de la sportivité garde son 
classement au challenge du Fair-Play mais se voit privé de la dotation afférente. 
 
 
U18 D1 
 

 
 
(**) Le club ne donnant pas suite au questionnaire du challenge de la sportivité garde son 
classement au challenge du Fair-Play mais se voit privé de la dotation afférente. 
 
 
U15 D1 
 

 
 
(**) Le club ne donnant pas suite au questionnaire du challenge de la sportivité garde son 
classement au challenge du Fair-Play mais se voit privé de la dotation afférente. 
 

Numéro de 

club
Place Nom du club

Nombre 

Points

542553 1 A.S. MISERIEUX TREVOUX 2

581433 2 COTIERE EST LYONNAIS 3

540737 3 ESSOR BRESSE SAONE 11

547044 4 OYONNAX PVFC 12

514369 5 THOISSEY 12

560195 6 BRESSE FOOT 01 23

560196 7 FOOT 3 RIVIERES 28

Numéro de 

club
Place Nom du club

Nombre 

Points

548198 1 AIN SUD 7

504391 2 CS LAGNIEU 13

553366 3 FC DOMBES BRESSE *** 16

521795 4 MARBOZ 28

540737 5 ESSOR BRESSE SAONE 50

504467 6 COTIERE MV *** 52

Numéro de 

club
Place Nom du club

Nombre 

Points

504312 1 VIRIAT 3

540737 2 ESSOR BRESSE SAONE 8

582751 3 O. SUD REVERMONT 01 9

539571 4 BOURG SUD 9

590301 5 VALSERHONE FOOT 13

504391 6 CS LAGNIEU 15


